収縮比： 2:1
径 厚さ 径(max) 厚さ
- W1-0.8 0.8 1.0±0.2 0.15±0.05 0.6 0.25±0.05
W11□□ W1-1 1 1.5±0.3 0.20±0.05 0.7 0.33±0.05
W12□□ W1-2 2 2.5±0.3 0.20±0.05 0.8 0.34±0.05
- W1-2.5 2.5 3.0±0.3 0.25±0.05 1.1 0.42±0.05
W13□□ W1-3 3 3.5±0.3 0.25±0.05 1.5 0.42±0.05
- W1-3.5 3.5 4.0±0.3 0.25±0.05 1.75 0.42±0.05
W14□□ W1-4 4 4.5±0.3 0.25±0.05 2 0.42±0.05
- W1-4.5 4.5 5.0±0.3 0.25±0.05 2.25 0.42±0.08
W15□□ W1-5 5 5.5±0.3 0.28±0.05 2.5 0.52±0.08
W16□□ W1-6 6 6.5±0.3 0.28±0.05 3 0.52±0.08
W17□□ W1-7 7 7.6±0.3 0.30±0.07 3.5 0.56±0.08
W18□□ W1-8 8 8.6±0.3 0.30±0.07 4 0.56±0.08
W19□□ W1-9 9 9.6±0.3 0.30±0.07 4.5 0.56±0.08
W110□□ W1-10 10 10.7±0.4 0.30±0.07 5 0.56±0.08
- W1-11 11 11.7±0.4 0.30±0.07 5.5 0.56±0.08
W112□□ W1-12 12 12.7±0.4 0.30±0.07 6 0.56±0.08
- W1-13 13 13.7±0.4 0.35±0.08 6.5 0.69±0.08
- W1-14 14 14.7±0.4 0.35±0.08 7 0.69±0.08
W115□□ W1-15 15 15.7±0.5 0.35±0.08 7.5 0.69±0.08
- W1-16 16 16.7±0.5 0.35±0.08 8 0.69±0.08
- W1-17 17 17.7±0.6 0.35±0.08 8.5 0.69±0.08
- W1-18 18 19.0±0.5 0.40±0.10 9 0.77±0.15
W120□□ W1-20 20 21.0±0.5 0.40±0.10 10 0.77±0.15
- W1-22 22 23.0±0.5 0.40±0.10 11 0.77±0.15
W125□□ W1-25 25 26.0±1.0 0.45±0.10 12.5 0.87±0.15
- W1-28 28 29.0±1.0 0.45±0.10 14 0.87±0.15
W130□□ W1-30 30 31.5±1.0 0.45±0.10 15 0.87±0.15
- W1-35 35 36.5±1.0 0.50±0.10 17.5 0.97±0.15
- W1-40 40 42.0±1.5 0.50±0.10 20 0.97±0.15
- W1-45 45 47.0±1.5 0.50±0.10 22.5 0.97±0.15
- W1-50 50 53.0±2.0 0.50±0.10 25 0.97±0.15
- W1-60 60 63.0±3.0 0.60±0.15 30 1.17±0.20
- W1-70 70 71.0±3.0 0.60±0.15 35 1.17±0.20
- W1-80 80 81.0±3.0 0.65±0.15 40 1.20±0.30
- W1-90 90 91.0±3.0 0.75±0.15 45 1.30±0.30
- W1-100 100 101.0±3.0 0.75±0.15 50 1.30±0.30
- W1-120 120 121.0±4.0 0.80±0.20 60 1.40±0.30
- W1-150 150 151.0±4.0 0.80±0.20 75 1.50±0.30
- W1-180 180 181.0±4.0 0.80±0.20 90 1.60±0.30
マルツ
型番
収縮寸法一覧表
メーカー
型番
公称値
収縮前(mm) 収縮後(mm)